
代表取締役

金額 金額

183,960 96,932

15,541

負 債 合 計 112,474

8,092

1,728 30,000

0 49,579

6,363 純資産合計 79,579

192,053 192,053

35,549

486

36,035

0

36,035

9,429

324

26,282

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

営 業 利 益

営 業 外 損 益

経 常 利 益

特 別 損 益

税 引 前 当 期 純 利 益

（特別損益の部）

法 人 税 等 調 整 額

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

無 形 固 定 資 産

流 動 資 産

(経常損益の部）

利 益 剰 余 金

資 産 合 計

固 定 資 産

科目 金額
（単位 ： 千円）

自　令和5年　4月　1日

　損　益　計　算　書　

投資その他の資産

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

負債・純資産合計

至　令和6年　3月31日

固 定 負 債

（単位 ： 千円）

科目

（資産の部）

資 本 金

（純資産の部）

科目

（負債の部）

有 形 固 定 資 産

流 動 負 債

第19期 貸借対照表・損益計算書

京都市伏見区羽束師古川町403番地1

ア シ ス ト カ ン ポ 株 式 会 社

貸　借　対　照　表
（令和6年3月31日現在）

山 田 秀 明




