## 第19期 貸借対照表・損益計算書

京都市伏見区羽束師古川町403番地1 アシストカンポ株式会社 代表取締役 山  $\blacksquare$ 

## **貸借対照表** (令和6年3月31日現在)

(単位:千円)

			(十四・111)
科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	183,960	流動負債	96,932
		固定負債	15,541
		負債合計	112,474
固定資産	8,092	(純資産の部)	
有形固定資産	1,728	資 本 金	30,000
無形固定資産	0	利益剰余金	49,579
投資その他の資産	6,363	純資産合計	79,579
資 産 合 計	192,053	負債·純資産合計	192,053

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月31日

(単位:千円)

	(十匹・111)
科目	金額
(経常損益の部)	
営 業 利 益	35,549
営 業 外 損 益	486
経常利益	36,035
(特別損益の部)	,
特 別 損 益	0
税 引 前 当 期 純 利 益	36,035
法人税、住民税及び事業税	9,429
法人税等調整額	324
当期純利益	26,282

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。